[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «28» сентября 2021 г. № 75
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об   отмене   некоторых   решений  Совета
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл».
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Отменить следующие решения Совета муниципального образования городского округа «Вуктыл»:
1)  от 06.10.2016 № 130 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»;
2)  от 15.09.2017 № 250 «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 06.10.2016 № 130 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»;
3) от 28.02.2019 № 384 «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 06.10.2016 № 130 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.В. Олесик
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет II бöръян